
Uchwała Nr XIX.141.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków  zagospodarowania przestrzennego Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1)) Rada Gminy Baruchowo uchwala, co następuje:
              

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Baruchowo przyjętego uchwałą Rady Gminy Baruchowo Nr XXI.106.2012  z dnia 
18 czerwca 2012 r. 

1. Zmiana studium dotyczy części obszaru gminy w miejscowościach Baruchowo i Boża Wola 
ograniczanego granicami wskazanymi w załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1086 

Id: D29FA0CA-8758-4365-AD89-7C243DF5BF31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX.141.2020 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

Id: D29FA0CA-8758-4365-AD89-7C243DF5BF31. Podpisany Strona 1




